
19/07/2024 00:52:42
19/07/2024 08:26:53
19/07/2024 17:57:38
19/07/2024 18:08:55

,20/07/2024 17:36:02
/07/2024 07:21:57

22/07/2024 10:49:38
22/07/2024 11 :01 :26
22/07/2024 13:59:28
23/07/2024 15:20:15
25/07/2024 08:50:57
29/07/2024 14:44:52
29/07/2024 17:43:51
30/07/2024 09:07:01
30/07/2024 09:45:43
31/07/2024 08:29:14
31/07/2024 08:30:42

“ 31/07/202411:17:55
31/07/2024 11:29:51
31/07/2024 11:42:47
31/07/202411:49:51
31/07/2024 15:23:09
31/07/2024 16:24:25

‘1/07/2024 16:51:14
31/07/2024 17:41:11
01/08/2024 00:23:46
01/08/2024 09:36:39
01/08/2024 09:53:13
01/08/2024 11:22:02
01/08/2024 11:35:22
02I08I2024 07:46:07
02/08/2024 08:42:45
02/08/2024 09:33:04
02/08l2024 10:58:43
02/08/202411:04:10
02I08/2024 11:41:56
02/08/2024 11:46:17
02/08/2024 13:34:06
02l08/202414:13:15
02/08/2024 14:25:12
02/08l2024 15:09:36

MUNICIPIO DE CANINDE
CANINDE-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 019/2024
Processo Administrative N° 20240612001

Tipo: AQUISIQAO
AGENTE DE CONTRATAQAO: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS

Data de Pubiicagéo: 18/07/2024 14:05:42

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA

Gerado em: 05/08/2024 11:22:20

ARAUJO CONSTRUQOES E LOCAQOES EIRELI
BRUNO ABREU BASTOS — ME
DS FARIAS SERVICOS LTDA
FALCAO SH CONSTRUQCES LTDA
P2J EMPREEND|MENTOS LTDA
MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EiRELl
MARQUES‘CONSTRUQOES E SERVIQOS LTD/5

MARQUES CONSTRUQOES E SERVIQOS LTDA
M A FEITOSA DE SOUSA LTDA
ONEX SERViCOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA
B R CONSTRUCOES DE EDiFlClOS, TRANSPORTE E SERVICOS ElRELl
RAMALHO SERVIQOS E OBRAS LTDA
J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA
MARFHYS CONSTRUQOES E SERVIQOS DE EDIFICAQOES LTDA
MULTISERVICE CONSTRUQAO E LOCAQAO LTDA

BRUNO ABREU BASTOS — ME
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI

CONSTRUVASP CONSTRUQOES 8: SERVIQOS LTDA
WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA
EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA
3T CONSTRUCOES E SERVICOS
COMPASSO CONSTRUQOES, LOCAQAO 8: SERVIQOS LTDA
EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIQOS LTDA
i C V CONSTRUQAO CIVIL LTDA
CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA
CONSTRUTORA SECON LTDA
TERRA AZUL SERVIQOS ElRELl
ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA
2M EMPREENDIMENTOS LTDA
COLISEU COMERCIO E SERV|QOS DE LOCAQAO LTDA
NORDESTINA LOCAQAO E SERVIQO LTDA
ARCTURO CONSTRUCOES E SERVIQOS LTDA
[BISERV LOCACOES E EVENTOS LTDA
FOCO LOCAQAO AMBIENTAL
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
MLA COMERClO E SERVICOS LTDA
LS SERVIQOS DE CONSTRUQOES LTDA

LS SERVIQOS DE CONSTRUQOES LTDA

?‘ 1 de 6



02/08/2024 15:18:57
02/08/202415:19:07
02/08/2024 15:39:44
02/08/2024 15:41:47
02/08/2024 15:44:49
02/08/2024 15:45:32
02/08/2024 16:08:52
02/08l2024 16:20:51
03/08/2024 12:42:09
03/08/202418:05:14
04/08/2024 09:28:25
04/08/2024 09:54:32
04/08l202414:02:18
04/08/2024 14:03:05

304/08/2024 14:57:25
4/08/2024 18:07:44

04/08/2024 21:28:34
05/08/2024 00:29:47
05/08/2024 00:32:00
05/08/2024 07:06:53
05/08/2024 07:07:41
05/08/2024 07:40:28
05/08/2024 08:18:05
05/08/2024 08:38:21
05/08I2024 08:44:38
05/08/2024 09:04:02
05/08/2024 11:13:02

Item: 1 Unidade: SERVICO

MUNICIPIO DE CANINDE

CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

$563

CANINDE-CE

SERFI CONSTRUTORA E SERVIQOS DE TRANSPORTE EIRELI
SERFI CONSTRUTORA E SERVIQOS DE TRANSPORTE EIRELI

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI
ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

N E CONSTRUQOES E SERVIOOS EIRELI
WU CONSTRUQOES E SERVICOS EIRELI — EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
ABRAV CONSTRUQOES SERVIQOS EVENTOS E LOCAQOES EIRELI EPP
J1 CONSTRUCAO E LOCAQAO LTDA
LIPYSERV SERVIQOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA
S C CONSTRUQOES LTDA
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
I B PONTE CASTRO LTDA
WE ENGENHARIA LTDA

WE ENGENHARIA LTDA
DB ENERGY SOLUQOES ENERGETICAS LTDA
GUANABARA CONSTRUQOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI ME
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA— ME
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA
CLEZINALDO 8 DE ALMEIDA CONSTRUCOES
RHOMACON ENGENHARIA LTDA

MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAQAO
BOM DIA ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DA CONCORRENCIA ELETRONICA N° 019/2024-CP, cujo Objeto é a
CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUQAO DE UMA PASSAGEM MOLHADA EM TRECHO DA
ESTRADA VICINAI7 —ACESSO A LOCALIDADE MONTE OREBE (CONTINUAQAO DA RUA GENERAL SAMPAIO) BAIRRO BELO
VISTA, NO MUNICIPIO DE CANINDE-CE

LOTE 1 — HABILITAQAO
PASSAGEM MOLHADA MONTE OREBE- BELA VISTA

VALORES U NITARIOS FINAIS
Marca: Engenharia Modelo:

Descrigéo: CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUQAO DE UMA PASSAGEM MOLHADA EM
TRECHO DA ESTRADA VICINAL fACESSO A LOCALIDADE MONTE OREBE (CONTINUAQAO DA RUA GENERAL SAMPAIO)
BAIRRO BELO VISTA, NO MUNICIPIO DE CANINDE—CE
Quantidade: 1

Razéo Social
1 2M EMPREENDIMENTOS LTDA
2 CONSTRUTORA MOURA NETO ‘LTDA
3 RAMALHO SERVIQOS E OBRAS LTDA
4 S C CONSTRUQOES LTDA
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
6 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA
7 COLISEU COMERCIO E SERVIQOS DE

Valor Unit: 13880459

Num

063

108
005
020‘
1 10

037
01 1

Gerado em: 05/08/2024 11:22:20

Valor Total: 138.804,59

CLASSIFICAQAO
Documento

49.234.807/0001—88

11.769.614/0001-59

24.916.240/0001—07

10.6761296/0001-19
40.219.546/0001-52

33.147.466/0001-73

12.233.377/0001-70

Oferta Inicial

138,804,59
152.53427
15611106
15660000
15660028
156.601 ,85
158.43226

Oferta Final
138.804,59
15253427
15611106
15660000
15660028
156.601 ,85
15343226

Dif.(%)
Sim

9,89

2,34

0,31

0,00

0,00

1,17

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

2de6



6 SERFI CONSTRUTORA E SERVIOOS DE
9 ARCTURO CONSTRUOOES E SERVIOOS

10 L8 SERViCOS DE CONSTRUOOES LTDA
11 BRUNO ABREU BASTOS - ME
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERViCOS
13 LiPYSERV SERVIOOS E
14 B R CONSTRUCOES DE EDIFlCiOS,
15 J1 CONSTRUOAO E LOCAOAO LTDA
16 ANTONiO FRED DE SOUSA SILVA— ME
17 D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES
16 l B PONTE CASTRO LTDA
19 RHOMACON ENGENHARIA LTDA
20 DB ENERGY SOLUOOES ENERGETICAS

”‘1 MONTEiRO MARQUEs
22 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E
23 TERRA AZUL SERVIOOS EIRELi
24 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA
25 COMPASSO CONSTRUOOES, LOCAQAO
26 CONSTRUVASP CONSTRUOOES &
27 MARQUES OONSTRUOOES E SERVIOOS
26 M A FEiTOSA DE SOUSA LTDA
29 MARFHYS CONSTRUOOES E SERVIQOS
30 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA
31 CONSTRUTORA SECON LTDA
32 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIOOS
33 ECOITA ENGENHARIA E
34 WU CONSTRUOOES E SERVIQOS EiRELi
35 WE ENGENHARIA LTDA
36 DM EMPREENDlMENTOS EIRELi
37 CONSTRUTORA MONTE CRiSTO LTDA

‘6 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA
39 i c v CONSTRUOAO CIVIL LTDA
40 ABRAV OONSTRUOOES SERViOOS
41 CLEZINALDO 6 DE ALMEiDA
42 3T CONSTRUCOES E SERVICOS
43 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES
44 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA
45 NORDESTINA LOOAOAO E SERVIOO
46 iBlSERV LOOAOOES E EVENTOS LTDA
47 F000 LOCAOAO AMBIENTAL
46 MAREA CONSTRUOOES ASSESSORIA
49 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA
50 GUANABARA CONSTRUOOES
51 'N E CONSTRUOOES E SERVIOOS ElRELl
52 FALCAO SH CONSTRUOOES LTDA
53 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E

Gerado em: 05/08/2024 11:22:20

MUNICIPIO DEICANINDE

089
086
123
046
039
133
007
139
138
030
147
107
069
060
025
047
064
068
126
058
1 1 5
022
036
127
056
062
087
1 17
033
041
076
010
094
088
131
054
073
021
004
045
125
057
078
002
001
143

CANINDE-CE

35.764.462/0001—60

03.077.025/0001-81

21.541.555/0001-10

28.880. 1 74/0001 ~05

43.570.564/0001—72

45.998.189/0001-91

37.652.457/0001—90

18.252.682/0001—95

04.854.223/0001—77

39.231 .441/0001-30
52.401.746/0001—00

37.685.622/0001-00

42.899.367/0001-39

18.01 7239/0001 ~30
51 .174.679/0001~76
07.830.603/0001—60
54.648.189/0001-52

39.563.065/0001-80
50.484.244/0001-65

34.91 9.723/0001 ~00

41 .356.135/0001~71

31.549.845/0001-64
48.204.138/0001-39

17.631 .977/0001 ~00

37.278.872/0001 ~26

20.732.519/0001—71

10.932.123/0001-14

46.322.785/0001—10

21 .803450/0001—92
18.31 8446/0001 ~24

48.355.146/0001-86

48.336.599/0001-65

12.044.788/0001—17

22.575.652/0001—97

29.247.685/0001—57

10.894.084/0001—08

23.588.619/0001-64

97.529.346/0001-13

42.279.368/0001-80

48.684.766/0001-69

10.923.326/0001-44

33.650.363/0001—21

10.905.621/0001-78

15.450.902/0001-05

08.956.178/0001~12

37239.81 8/0001 ~71

158,635,64
159.941 ,77
160.669,43
16270322
16270322
16270323
16270324
163.000,00
164.700,00
166.000,00
167.177,56
168.785,18
168.804,60
169.02020
169.211,35
17000000
17002220
170.325,13
171.850,40'

172.872,17
172.872,17
172.872,18
172.872,18
172.912,85
172.953,53
173.075,55
173.412,72
173.555,00
173.670,83
173.889,07
173.889,07
173.889,07
174.300,16
174.905,96
174.905,96
174.905,97
175.000,00
178.500,00
178,973,54
178,973,54
179.000,00
179.000,00
203.379,03
180.000,00
183.041 ,12
18320312 ‘

15663564
15994177
16066943
16270322
16270322
16270323
16270324
16300000
164.700,00
16600000
167,177,56
168.785,18
16860460
16902020
169.211,35
170.00000
17002220
17032513
17165040
17267217
172.872,17
17267216
172.67216
17291265
17295353
17307555
17341272
17355000
173.670,83
173.889,07
17366007
17366907
17430016
17490596
17490596
17490597
17500000
17650000
17697354
17697354
179.00000
17900000
17990000
16000000
163.041,12
183.203,12

0,13

0,82

0,46
1,27

0,00

0,00
0,00

0,18
1,04

0,79
0,71

0,96

0,01

0,13
0,11
0,47
0,01

0,18
0,90

0,59
0,00
0,00
0,00

0,02

0,02

0,07

0,19
0,08

0,07
0,13

0,00
0,00

0,24
0,35

0,00

0,00
0,05
2,00

0,27

0,00

0,01

0,00
0,50

0,06
1,69

0,09

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim
Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

Sim
Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Néo

Sim
Néo

Sim
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MUNIClPlO DE,CANINDE
CANINDE-CE

54 MLA COMERClO E SERVICOS LTDA 019 47.765.663/0001—60 185.000,00 185.000,00

55 PZJ EMPREENDIMENTOS LTDA 044 50.904.313/0001-42 187.180.35 187.180,35

56 ARAUJO CONSTRUQCES E LOCACXDES 090 39.907.624/0001—22 195,855,65 195.855,65

57 DS FARlAS SERVICOS LTDA 146 45.687.486/0001-16 201,345,23 201,345,213

58 MULTISERVICE CONSTRUQAO E 128 40.212.031/0001-20 203.379,03 203.379,03

59 ONEX SERVlCOS, LOCACOES E 050 36.0151872/000140 20337903 20337903

Razéo Social

Razfio Social

18/07/2024 14:05:42

23/07/2024 14:10:00

05/08/2024 10:00:00

05l08l2024 11 :12:18

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO
RECEPQAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS
DISPUTA

0,98

1,18

4,63

2,80

1,01

0,00

Néo

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim

mm%) ME

Dif.(°/o) ME

05/08/2024 11:12:18

05l08l202411:12:18

05l08l202411:12:18

05/08/202411:12:18

05l08l202411:12:18

05l08l2024 11:12:18

05l08l202411:12:18

05l08l202411:12:18

05l08l2024 11:12:18

05/08/202411:12:18

05/08/202411:12:18

05l08l202411:12:18

505/08/2024 11 :12:18

15/08/2024 11 :12:18

05l08l202411:12:18

05l08l202411:12:1 8

05/08/202411:12:18

05/08/202411:12:18

05l08l2024 11 :12:18

05l08l202411:12:18

05/08/202411:12:18

05/08/202411:12:18

05l08l2024 11 :1 2:18

05l08l2024 11 :12:18

05l08l2024 11 :12:1 8

05/08/202411:12:18

05l08l202411:12:18

05/08/202411:12:1 8

Gerado em: 05/08/2024 11:22:20

LANCE RHOMACON ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 107)
LANCE LS SERVICOS DE CONSTRUQOES LTDA (PARTlClPANTE 123)
LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTlClPANTE 110)
LANCE ABRAV CONSTRUCOES SERVIQOS EVENTOS E LOCACOES ElRELl EPP

LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES ElRELl (PARTICIPANTE 090)

LANCE BRUNO ABREU BASTOS — ME (PARTICIPANTE 046)
LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 146)
LANCE FALCAD SH CONSTRUCCES LTDA (PARTICIPANTE 001)
LANCE P2J EMPREENDlMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 044)
LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI

LANCE MARQUES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058)

LANCE M A FEITOSA DE SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 115)
LANCE ONEX SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE

LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS ElRELl

LANCE RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 005)
LANCE J. H. s: SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 037)
LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTIClPANTE 073)
LANCE NORDESTlNA LOCAcAo E SERVlQO LTDA (PARTICIPANTE 021)
LANCE lBlSERV LOCAQOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 004)
LANCE QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076)
LANCE TERRA AZUL SERVICOS EIRELl (PARTICIPANTE 047)
LANCE ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVlCOS LTDA (PARTlClPANTE 025)
LANCE COMPASSO CONSTRUCOES, LOCACAO & SERVIQOS LTDA
LANCE FOCO LOCACAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 045)
LANCE D&A SERVlCOS DE CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 030)
LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
LANCE 3T CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)
LANCE CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA (PARTICIPANTE 108)

168.785,18
160.669,43
156.600,28
174.3oo,15
195.855,65
162.703,22

_ 20134523
183.041 ,12

187.180,35

179.000,00

172.872,17

172.872,17

203.379,03

162.703,24

156.111,06

156.601,85

175.000,00

178.500,00

178:973,54

173.889,07

170.000,00

169.211,35

170.325,13

178.973,54

166.000,00

174.905,97

174.905,96

152.534,27

4d65



MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

05/08/2024 11:12:18 LANCE CONSTRUTORA SECON LTDA (PARTICIPANTE 127)
05/08/2024 11:12:18 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 056)
05/08/2024 11:12:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
05I08/2024 11:12:18 LANCE MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 128)
05/08/202411z12:18 LANCE MLA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)
05/08/202411:12:18 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 036)
05/08/2024 11:12:18 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)
05/08/202411:12:18 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063)
05I08/2024 11:12:18 LANCE ARCTURO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086)
05/08/202411:12:18 LANCE I C V CONSTRUCAO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 010)
05/08/2024 11:12:18 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE
05/08/202411:12:18 LANCE MARFHYS CONSTRUCOES E SERVICOS DE EDIFICACOES LTDA

«45/08/2024 11:12:18 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
.5/08/2024 11:12:18 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 138)
05/08/2024 11 :12:18 LANCE DB ENERGY SOLUCOES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 069)

05/08/2024 11:12:18 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
05/08/2024 11:12:18 LANCE S C CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 020)
05/08/202411:12:18 LANCE N E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 002)

05/08/202411:12:18 LANCE LIPYSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 133)

05/08I2024 11:12:18 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 041)

05l08/2024 11:12:18 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 033)
05/08I202411:12:18 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

05/08/202411:12:18 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 117)
05/08/202411:12:18 LANCE MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

05/08/2024 11:12:18 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 057)

05/08/202411z12:18 LANCE CLEZINALDO 8 DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 088)

05/08l2024 11:12:18 LANCE I B PONTE CASTRO LTDA (PARTICIPANTE 147)
05/08/2024 11:12:18 LANCE MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 064)

”ADS/080024 11:12:18 LANCE WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087)

05/08/2024 11:12:18 LANCE J1 CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 139)
05/08/202411:12:18 LANCE GUANABARA CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI ME

05/08l2024 11:15:06 LANCE GUANABARA CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI ME

05/08/2024 11:22:19 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE O39 que apresentaram o valor de 162,703.22.
05/08/2024 11:22:19 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os particlpantes:
PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 115 que apresentaram o valor de 172,872.17.
05/08/2024 11:22:19 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns partlcipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio fol realizado entre os panicipantes:
PARTICIPANTE 004. PARTICIPANTE O45 que apresentaram o valor de 178,973.54.
05/08/2024 11:22:19 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/Iance. O sorteio fol realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 131 que apresentaram o valor de 174,905.96.
05/08/2024 11:22:19 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 125v, PARTICIPANTE 057 que apresentaram o valor de 179,000.00.
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05/08/202411222:19 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/Ianoe. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE O76, PARTICIPANTE 010 que apresentaram o valor de 173,889.07.

05l08l202411:22:19 NOTIFICAGAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/Iance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 022. PARTICIPANTE 036 que apresentaram o valor de 172,872.18.
05/08/202411z22:19 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lots ofertaram valores iguais de proposta/Iance. O sodeio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 050 que apresentaram o valor de 203,379.03.
05/08/2024 11 :22:19 NOTIFICAQ/XO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
05/08/2024 11 :22:19 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 2M EMPREENDIMENTOS LTDA
05/08l2024 11:22:19 HABILITAQAO
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